様式第１号（第８条関係）

  年  月  日

補 助 金 交 付 申 請 書

日 南 市 長  様

申請者住所

氏名            印

                         （電話           ）

年度景観形成推進事業補助金の交付を受けたいので、景観形成推進

事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係図書を添えて下記のとおり申

請します。

記

補助金交付対象

事業実施の場所

補助金交付対象

事 業 の 種 類

補助金交付対象

事 業 の 内 容

工 事 の 着 手

予 定 年 月 日
年    月    日

工 事 の 完 了

予 定 年 月 日
年    月    日

行為に要する経費
金           円

内 訳

   注意 この申請書には、次に掲げる図書を添付してください。

（１）設計図書（２）工事費積算書（３）現況写真（４）申請者が所有者と

異なる場合には、所有者の当該事業に関する同意書（５）その他市長が必要

と認めた図書